
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU. 
  

4. 2. 2018 

 

1. Dnes prožíváme SVÁTEK UVEDENÉ PÁNĚ DO CHRÁMU - HROMNICE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Agáty, panny a mučednice. 
Úterý: Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. 
Čtvrtek: Památka sv. Jeronýma Emilianiho a sv. Josefiny Bakhity, panny. 
Sobota: Památka sv. Scholastiky, panny. 
  
Příští neděle je 6. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 9 16 Kč, v Chrastavě 1 435 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 
4. Příští pátek, tedy 9. února, bude od 19:00 hod. na faře další pravidelné setkání rodin. 

 
5. Jak již bylo oznámeno minule, příští neděli, tedy 11. února, kdy bude také zároveň Panny 

Marie Lurdské a Světový den nemocných, bude jako každoročně i letos příležitost přijmout při 
mši sv. svátost nemocných. Prosím zájemcem, aby se přišli přihlásit do sakristie. 

  
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané a 

pokojné dny příštího týdne!  
  

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


